### <28 décembre>

#### <De sanctorum Innocentium>

Ad matutinas, INVIT. *Venite*<sup>a</sup>, PS. *Venite*<sup>b</sup>, HYMN. *Rex gloriose*<sup>c</sup>, ANT. *Novit Dominus*<sup>d</sup>, PS. *Beatus vir*<sup>e</sup>, cetera ad ceteros, RESP. *Sub altare Dei*<sup>f</sup> sicut est<sup>1</sup>.

In laudibus, <ANT.> *Herodes*<sup>g</sup> cum ceteris, CAP. *Vidi supra montem*<sup>h</sup>, HYMN. *Eterna Christi*<sup>i</sup>, VERS. *Justorum anime*<sup>j</sup>, ANT. [f. 272] ad *Benedictus Hii sunt qui*, OR. *Deus cujus*<sup>k</sup>; memoria de Nativitate et de sancto Stephano ut supra; memoria sancti Johannis: ANT. *Hic est discipulus*<sup>l</sup>, VERS. *Nimis honorati*<sup>m</sup>, COLL. *Ecclesiam*<sup>n</sup>.

Ad primam, ANT. *Herodes*<sup>g</sup>, cetera ad ceteras.

Missa matutinalis ut supra.

In hac die, nisi dominica dies fuerit, *Te Deum laudamus* ad matutinas, ad majorem missam *Gloria in excelsis Deo, Alleluia, Ite missa est* non dicuntur<sup>2</sup>.

Ad matutinas, nonnum responsorium ab eis qui illud cantant reincipitur.

Ad missam loco *Alleluia Laus tua Deus*.

---

<sup>1</sup> Deuxième utilisation du « ÷ » pour « est ».

Si dominica dies fuerit, omnia hec dicentur, et ad processionem nonum RESP. *Centum quadraginta*<sup>o</sup> cantatur.

Ad horas, CAPITULUM, RESPONSIUM, VERSUS sicut est plurimorum martirum, una vero ORATIO propria scilicet *Deus qui hodierna die*<sup>p</sup> ad omnes horas dicitur.

Ad missam majorem *Ex ore infancium*<sup>q</sup> sicut est, EP. vidi supra<sup>3</sup>, SEQ. *Celsa pueri*<sup>r</sup>, EUVANG. *Angelus Dei*<sup>s</sup>.

Ad vespervas, ANT. *Tecum principium*<sup>t</sup>, CAP. *Hii sunt qui cum mulieribus*<sup>u</sup>, HYMN. *Sanctorum meritis*<sup>v</sup>, VERS. *Letamini*<sup>w</sup>, ad *Magnificat* ANT. *Ambulabat mecum*<sup>x</sup>, ORATIO ut supra ; postea memoria de sancto Thoma : ANT. *Beatus*<sup>y</sup>, VERS. *Gloria et honore*<sup>z</sup>, OR. *Presta, quesumus, omnipotens*<sup>aa</sup> ; memoria de Nativitate et de sancto Stephano : ANTIPHONAM ut supra, VERS. *Posuisti*<sup>bb</sup> ; memoria sancti Johannis : ANT. *Valde honorandus*<sup>cc</sup>, VERS. *In omnem terram*<sup>dd</sup>, ORATIO ut supra.

---

<sup>2</sup> La construction de cette phrase est équivoque : elle signifie que, sauf un dimanche, le *Te Deum* n'est pas chanté à la fin des matines, pas plus que ne le sont à la grand messe le *Gloria in excelsis Deo*, l'*Alleluia* et le *Ite missa est*.

<sup>3</sup> *post vidi supra] addidit sive dominica sive non semper dicitur V2.*